

## Worldline, bulut tabanlı anında ödeme hizmeti sayesinde Anadolubank Nederland N.V.'nin güncel mevzuata uyumluluğunu garanti ediyor

Utrecht, 24 September 2024 – [Worldline](#) [Euronext: WLN], ödeme sistemlerinde dünya çapında lider Worldline [Euronext: WLN], Anadolubank Nederland N.V. ile bulut tabanlı anında ödemeler çözümü için bir sözleşme imzaladı. Bu iş birliği, Anadolubank'ın Avrupa Birliği'nin yeni Anında Ödemeler düzenlemesine sorunsuz bir şekilde uyum sağlamasını sağlayacak. Beş yıllık bu anlaşma, diğer orta ölçekli bankalar için dijital dönüşümü hızlandırırken uyum sağlama konusunda bir örnek teşkil ediyor.

Worldline'in bulut tabanlı anında ödemeler çözümünü kullanan Anadolubank Nederland N.V., AB'nin yeni düzenleyici gerekliliklerine uygun olarak anında ödemeleri gönderip alabilecek. Ayrıca, banka Worldline'in müşteri yaptırım taraması ve geçici fon kontrolü gibi ek hizmetlerinden de yararlanacak. Worldline'in sunduğu bu kapsamlı özellikler, Anadolubank'a müşterilerine güvenli ve gerçek zamanlı fon transferleri sunma imkanı verecek.

### Orta ölçekli bankalar için anında ödemelerde devrim

Worldline'in bulut tabanlı anında ödeme çözümü, orta ölçekli bankaların özel ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanmıştır. Bu çözüm, uyum, verimlilik, ölçeklenebilirlik ve hızlı piyasa erişimi sağlayan kapsamlı hizmetler sunar.

- **Bulut tabanlı işleme**, müşterilerin anında ödeme işlemlerini kolayca yönetmesini ve SEPA Anında Kredi Transferi (SCT Inst) planına uyum sağlamasını mümkün kılar.
- **Daha akıllı ve hızlı entegrasyon**, süreçleri basitleştirir ve piyasaya giriş süresini kısaltır.
- **API bağlantısı**, entegrasyonu kolaylaştırır ve çabayı en aza indirir, bankalar için verimliliği artırır.
- **Sandbox ortamı**, müşterilere yeni çözümü daha iyi benimsemeleri ve uyarlamaları için güvenli bir test alanı sunar.
- **Geçici fon kontrolü**, bankanın 24 saat, haftanın yedi günü ve yılın 365 günü kesintisiz hizmet sunmasını sağlar.

**Worldline Yeni Projeler ve Finansal Hizmetler Müdürü Sheri Brandon:** "Anadolubank Nederland N.V.'yi aramızda görmekten heyecan duyuyoruz. Bu ortaklık, orta ölçekli bankalara yenilikçi, verimli ve ölçeklenebilir ödeme çözümleri sunma amacımızı ortaya koyuyor. Kapsamlı hizmet paketimiz sayesinde, Anadolubank Nederland N.V., Avrupa Birliği'nin Anında Ödemeler düzenlemesine sorunsuz ve zamanında uyum sağlayabilecektir."

**Anadolubank Nederland N.V. Direktörü Tolga Koc:** "Worldline ile ortaklık yapmak, dijital dönüşüm yolculuğumuzda önemli bir adım. Bu iş birliği, Anında Ödemeler düzenleyici gereksinimlerini karşılamamıza olanak tanıırken, müşterilerimize gerçek zamanlı, güvenli ve güvenilir ödeme hizmetleri sunmamızı sağlıyor. Bu çözümün Anadolubank Nederland N.V.'ye getirdiği geliştirilmiş yetenekler ve operasyonel verimlilikler için heyecanlıyız."

Anında ödemeler çözümü hakkında daha fazla bilgi için: [Worldline Global | Instant payments at the heart of your digital transformation](#)

\*\*\*

## ABOUT WORDLINE

Worldline [Euronext: WLN], dünya çapında işletmelerin finansal hedeflerine hızlı, kolay ve güvenli bir şekilde ulaşmalarını sağlamak için çalışmaktadır. Gelişmiş ödeme teknolojisi, yerel uzmanlığı, yüzlerce pazarda ve sektörde özelleştirilmiş çözümleriyle Worldline, dünya çapında bir milyondan fazla işletmenin büyümesine katkı sağlar. Worldline, 2023 yılında 4.6 milyar euro gelir elde etmiştir. [worldline.com](https://www.worldline.com)

Worldline'in kurumsal amacı; sürdürülebilir ekonomik büyümeyi mümkün kılan ve toplumlarda güveni ve güvenliği pekiştiren, alanında öncü ödeme ve işlem çözümleri tasarlamak ve hayata geçirmektir.

Worldline ürün ve çözümleri çevre dostu, yaygın erişilebilir ve sosyal dönüşümü destekler niteliktedir.

## ABOUT ANADOLUBANK NEDERLAND N.V

2006 yılında kurulan bankamız, 2008 yılında Hollanda Merkez Bankası'nın denetiminde tam bankacılık lisansı ile faaliyetlerine başlamıştır. Habas Grubu/Anadolubank A.Ş.'nin uluslararası bankacılık kolu olarak vizyonumuz, kalite, güvenilirlik ve mükemmeliyet ile tanınmak ve müşteriler için tercih edilen banka olmaktır. Temel taahhüdümüz, sürdürülebilir bir şekilde özkaynak getirisi sağlamak olarak belirlenmiştir. Bankamız, kurumsal ve bireysel bankacılık, ticaret finansmanı ve finansal kurumlar alanlarında dinamik ve hızlı çözümler sunarak faaliyet göstermektedir.

## İLETİŞİM

**Marcel Woutersen**

T +31 (0)6 29 05 08 71

E [marcel.woutersen@worldline.com](mailto:marcel.woutersen@worldline.com)

## SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!

